[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2012 г. № 101/6
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О порядке и условиях
проведения конкурса на замещение

должности руководителя администрации

города Лобня»

Рассмотрев предложения рабочей группы, учитывая мнения депутатов Совета депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 2.1 указанного Положения слова «на альтернативной основе» - исключить.
2. В пункте 3.3 указанного Положения в подпункте «а» слова: «копии следующих документов» заменить словами: «следующие документы».
3. В пункт 3.4. после слов: «в течение 10» изложить слово: «рабочих».
4. В пункте 6.4. дефис 3 – исключить.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

6. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«20» 04. 2012 г.

      ВРИО Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин